[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2025 №101

 п.Тёсово-Нетыльский
О внесении изменений в постановление от 13.05.2019 № 55

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Оформлению и выдаче архивных справок,

выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформлению и выдаче архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам», утвержденный постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 13.05.2019 №55 (далее – Административный регламент):
1.1. Разделы 4 и 5 из Административного регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.
Заместитель Главы администрации                                              Е.В.Гаврилова